PAGE
1

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСОВЕТА

НОВИЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.04.2020
                                         с. Истимис                                    № 4
Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны
представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об  имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и
несовершеннолетних детей
В соответствии со статьей 36 Федерального закона  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  п.5 п.10 ч.1 ст.11 -1 Закона Алтайского края от 03.06.2010 № 46-ЗС "О противодействии коррупции в Алтайском крае"
 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить прилагаемый Перечень должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.
         2.  Считать  утратившим силу:

   Решение № 37 от 31.03.2010 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

     Решение № 59 от 22.06.2016 « О внесении изменений в решение № 37 от 31.03.2010 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы муниципального образования Истимисский сельсовет Ключевского района при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах  об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.
3.     Опубликовать настоящее постановление в установленном законом порядке.

4 Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                                В.Н. Елецкий
УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации
Истимисского   сельсовета
от 09.04.2020 г № 3
ПЕРЕЧЕНЬ
должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
1.
Главная должность

 1. Секретарь Администрации сельсовета